М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

// // ш л . № U3
Ола

О проведении итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных
учреждениях МО «Ольский городской округ» в 2021-2022 учебном году

Во исполнение приказа министерства образования Магаданской области
от 10.11.2021 года № 834/11-пр «О проведении итогового сочинения
(изложения) в 2021-2022 учебном году на территории Магаданской области»:

1. Общему отделу Комитета образования администрации МО
«Ольский городской округ»:

2.1. осуществлять контроль за подготовкой пунктов проведения
экзамена, расположенных в общеобразовательных учреждениях МО «Ольский
городской округ», к итоговому сочинению (изложению) 01.12.2021 года в
соответствии Порядком, утвержденным приказом министерства образования
Магаданской области от 10.11.2021 года № 834/11-пр «О проведении
итогового сочинения (изложения) в 2021-2022 учебном году на территории
Магаданской области»;

2.2. обеспечить наличие в пунктах проведения итогового сочинения
(изложения) медицинских работников и общественных наблюдателей.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений (В.В.Ивченко,
Н.И.Яцына, В.К.Фадееву, А.К.Валуйскому):

3.1. организовать в пунктах проведения экзамена, расположенных в
учреждениях, проведение итогового сочинения (изложения) 01.12.2021 года в
соответствии Порядком, утвержденным приказом министерства образования
Магаданской области от 10.11.2021 года № 834/11-пр «О проведении
итогового сочинения (изложения) в 2021-2022 учебном году на территории
Магаданской области»;

3.2. обеспечить соблюдение мер профилактики распространения
коронавирусной инфекции в пунктах проведения итогового сочинения
(изложения).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о.руководителя О.В.Назаренко